
地元住民の皆様へ 甲 �覧 

歩道通行止めのお知らせ

日頃は、愛知県の建設行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、豊田加茂建設事務所では国道4十9号の4車線化工事を行っておりますが、

豊田北郵便局北交差点から四郷町森前交差点間において、下記の通り通行規制を

行ないますので、ご案内申し上げます。

期間中はご不便をおかけしますが、安全第一に努めさせていただきますので、何卒
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、工事につきましてお気づきの点がございましたら、下記現場担当者までご連

絡ください。

記

1．工 事　名　道路改良工事　道路改築工事　合併工事　一般国道419号

豊田市四郷町地内始め

4．発注者

一般国道419号の道路拡幅に伴う舗装工事等

近藤商事土木株式会社
住所：豊田市四郷町天道92番地l
TEL：0565－45－0661

現場代理人　久米　亮介　1TELO810－1566－4666

愛知県豊田加茂建設事務所　道路整備課　事業第1グループ
（担当）福止、新田　TEL O565－35－9321

容
者
内
業
事
工
工
施

2

　

3


